
    
    
       
    

    
      
        [image: Logo]
      
      
        
          


        

	Advanced Search
	Attribute Search
	Fundamental Library





	Login


        	
    [image: Contacts]
	
        Русский
    
	
        English
    



        
           
        

      

    
    	
            
              BashGU

Electronic Library
            

        
	
          
          

        	

    
        
      	
       
    	
       
    	
      
    	
       
    	
      	
            
          	
            ?
          


    



    



        	
          
          

        
	
            

          


        			
                Usage statistics

            			


    
      	
    	
    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Хамидуллин, Р. Г. Компактный практический курс фонетики английского языка  [Электронный ресурс]: учебное пособие / Р. Г. Хамидуллин, А. В. Уразметова; Башкирский государственный университет. — Уфа: РИЦ БашГУ, 2010. — Электрон. версия печ. публикации. — Доступ возможен через Электронную библиотеку БашГУ. — <URL:https://elib.bashedu.ru/dl/read/Khamidullin_Urazmetova_Kompaktnyj prakticheskij kurs_up_2010.pdf>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Year 2018
        	
            Quarter 1
        	
        1
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        1
      
	
            Quarter 2
        	
        2
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        2
      
	
            Quarter 3
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Quarter 4
        	
        3
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        3
      
	
            Year 2019
        	
            Quarter 1
        	
        3
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        3
      
	
            Quarter 2
        	
        4
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        4
      
	
            Quarter 3
        	
        14
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        14
      
	
            Quarter 4
        	
        47
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        47
      
	
            Year 2020
        	
            Quarter 1
        	
        6
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        6
      
	
            Quarter 2
        	
        12
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        12
      
	
            Quarter 3
        	
        31
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        31
      
	
            Quarter 4
        	
        116
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        116
      
	
            Year 2021
        	
            Quarter 1
        	
        25
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        25
      
	
            Quarter 2
        	
        43
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        43
      
	
            Quarter 3
        	
        61
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        61
      
	
            Quarter 4
        	
        62
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        62
      
	
            Year 2022
        	
            Quarter 1
        	
        53
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        53
      
	
            Quarter 2
        	
        32
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        32
      
	
            Quarter 3
        	
        9
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        9
      
	
            Quarter 4
        	
        43
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        43
      
	
            Year 2023
        	
            Quarter 1
        	
        29
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        29
      
	
            Quarter 2
        	
        16
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        16
      
	
            Quarter 3
        	
        18
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        18
      
	
            Quarter 4
        	
        41
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        41
      
	
            Year 2024
        	
            Quarter 1
        	
        8
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        8
      
	
            Quarter 2
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Total
        	
        679
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        679
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